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Leche 
Polietileno

Leche 
Square

Leche 
Tetrafino

1 litro
900ml
400ml
200ml

1 litro
900ml
500ml
200ml

900ml
500ml
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Leche 
Polietileno

Leche 
Square

Leche 
Tetrafino

1 litro
900ml

1 litro
900ml
500ml

900ml
500ml



Leche 
Square

Leche 
Tetrafino

1 litro
900ml
500ml

900ml
500ml
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Leche 
Polietileno

Leche 
Square

Leche 
Tetrafino

900ml 1 litro
900ml
500ml

900ml
500ml
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Leche 
Chocolatada
Square

1 litro
200ml

200mlLeche 
Fresa
Slim Leaf



N
U

TR
I Y

O
G

U
R

T

Sabores: Fresa, Mora, Durazno
Presentaciones: 2000g, 1000g, 900g, 180g, 170g y 80g.

Sabor: Natural
Presentaciones: 2000g y 1000g.



Avena
Maracuyá

Avena
Con Leche

Avena
Naranjilla

1 litro square
900ml polietileno
200ml slim

1 litro square
200ml slim

1 litro square
200ml slimN
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Queso
Fresco

Queso Fresco
Tradicional

Queso 
Mozzarella

500 gramos
250 gramos 

500 gramos
250 gramos 

500 gramos
250 gramos N
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Néctar NaranjaNéctar Durazno
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1 litro
200 ml 

1 litro
200 ml 





400 gramos
200 gramos
100 gramos
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Presentaciones
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Crema de Leche
Tetrafino

Crema de Leche Square

Crema de Leche Polietileno
900ml
500ml
100ml 

1 litro

200ml
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Mantequilla
Con sal

Mantequilla
Sin sal

125 gramos
250 gramos 

125 gramos
250 gramos 


